Svensk Trähandel AB
Träprodukter Möbler
Snickeri | Nyköping
Email: info@trahandel.com
1,25
Träslag / Articul Type Klass
Tjocklek
(mm)
Bredd (mm) Längd (mm) 1 st/m3 I lager (st)
1 st, exkl
moms
1 st, inkl
moms
Björk / BJFSAB42065050 FS АВ 42 650 5000 0,1365 15 2 320,50 kr 2 900,63 kr
Björk / BJFSAB40070040 FS АВ 40 700 4000 0,1120 33 1 904,00 kr 2 380,00 kr
Björk / BJFSAB20092040 FS AB 20 420 4000 0,0336 0 571,20 kr 714,00 kr
Björk / BJFSBB20092030 FS ВВ 20 920 3000 0,0552 0 855,60 kr 1 069,50 kr
Björk / BJFSBC20092030 FS ВС 20 920 3000 0,0552 0 828,00 kr 1 035,00 kr
Ek / EKFSAB40060030 FS AB 40 600 3000 0,0720 2 1 944,00 kr 2 430,00 kr
Ek / EKFSAC40063030 FS AC 40 630 3000 0,0756 10 1 965,60 kr 2 457,00 kr
Ek / EKFSAC40060030 FS AC 40 600 3000 0,0720 105 1 872,00 kr 2 340,00 kr
Ek / EKFSAD40060030 FS AD 40 600 3000 0,0720 10 1 728,00 kr 2 160,00 kr
Ek / EKFSBB40060030 FS BB 40 600 3000 0,0720 8 1 728,00 kr 2 160,00 kr
Ek / EKFSBC40063530 FS BC 40 635 3000 0,0762 9 1 600,20 kr 2 000,25 kr
Ek / EKFSBC40060030 FS BC 40 600 3000 0,0720 14 1 512,00 kr 1 890,00 kr
Ek / EKFSBD40063530 FS BD 40 635 3000 0,0762 9 1 524,00 kr 1 905,00 kr
Ek / EKFSBD40060030 FS BD 40 600 3000 0,0720 66 1 440,00 kr 1 800,00 kr
Ek / EKFSCC40064030 FS CC 40 640 3000 0,0768 8 1 459,20 kr 1 824,00 kr
Ek / EKFSCC40063530 FS CC 40 635 3000 0,0762 23 1 447,80 kr 1 809,75 kr
Ek / EKFSCC40060030 FS CC 40 600 3000 0,0720 62 1 368,00 kr 1 710,00 kr
Ek / EKFSCD40064030 FS CD 40 640 3000 0,0768 1 1 305,60 kr 1 632,00 kr
Ek / EKFSCD40063530 FS CD 40 635 3000 0,0762 15 1 295,40 kr 1 619,25 kr
Ek / EKFSCD40060030 FS CD 40 600 3000 0,0720 40 1 224,00 kr 1 530,00 kr
Ek / EKFSDD40064030 FS DD 40 640 3000 0,0768 7 1 152,00 kr 1 440,00 kr
Ek / EKFSDD40063530 FS DD 40 635 3000 0,0762 15 1 143,00 kr 1 428,75 kr
Ek / EKFSDD40060030 FS DD 40 600 3000 0,0720 113 1 080,00 kr 1 350,00 kr
Ek / EKFSBB30105050 FS ВВ 30 1050 5000 0,1575 0 3 780,00 kr 4 725,00 kr
Ek / EKFSBC30105050 FS ВС 30 1050 5000 0,1575 11 3 307,50 kr 4 134,38 kr
Ek / EKFSBD30105050 FS ВD 30 1050 5000 0,1575 0 3 150,00 kr 3 937,50 kr
Ek / EKFSCC30105050 FS СС 30 1050 5000 0,1575 14 2 992,50 kr 3 740,63 kr
Ek / EKFSCD30105050 FS СD 30 1050 5000 0,1575 8 2 677,50 kr 3 346,88 kr
Ek / EKFSDD30105050 FS DD 30 1050 5000 0,1575 3 2 362,50 kr 2 953,13 kr
Ek / EKFSAB30105030 FS АВ 30 1050 3000 0,0945 0 2 551,50 kr 3 189,38 kr
Ek / EKFSAC30105030 FS АС 30 1050 3000 0,0945 1 2 457,00 kr 3 071,25 kr
Ek / EKFSBB30105030 FS ВВ 30 1050 3000 0,0945 4 2 268,00 kr 2 835,00 kr
Ek / EKFSBC30105030 FS ВС 30 1050 3000 0,0945 2 1 984,50 kr 2 480,63 kr
Ek / EKFSCC30105030 FS СС 30 1050 3000 0,0945 1 1 795,50 kr 2 244,38 kr
Ek / EKFSCD30105030 FS СD 30 1050 3000 0,0945 2 1 606,50 kr 2 008,13 kr
Ek / EKFSAC30065030 FS АС 30 650 3000 0,0585 0 1 521,00 kr 1 901,25 kr
Ek / EKFSBB30065030 FS ВВ 30 650 3000 0,0585 33 1 404,00 kr 1 755,00 kr
Ek / EKFSBC30065030 FS ВС 30 650 3000 0,0585 27 1 228,50 kr 1 535,63 kr
Ek / EKFSBD30065030 FS ВD 30 650 3000 0,0585 15 1 170,00 kr 1 462,50 kr
Ek / EKFSCC30065030 FS СС 30 650 3000 0,0585 3 1 111,50 kr 1 389,38 kr
Ek / EKFSCD30065030 FS СD 30 650 3000 0,0585 8 994,50 kr 1 243,13 kr
Prislist. Disponibelt Lager 02.10.2021
Tel: 072-0162942 / 079-3252596
Adress: Pontongatan 7, 611 64, Nyköping, Sverige
Ek / EKFSDD30065030 FS DD 30 650 3000 0,0585 2 877,50 kr 1 096,88 kr
Ek / EKFSBB20092530 FS BB 20 925 3000 0,0555 29 1 332,00 kr 1 665,00 kr
Ek / EKFSBB20092030 FS BB 20 920 3000 0,0552 2 1 324,80 kr 1 656,00 kr
Ek / EKFSBB20091030 FS BB 20 910 3000 0,0546 1 1 310,40 kr 1 638,00 kr
Ek / EKFSBC20092530 FS BC 20 925 3000 0,0555 16 1 165,50 kr 1 456,88 kr
Ek / EKFSBC20092030 FS BC 20 920 3000 0,0552 22 1 159,20 kr 1 449,00 kr
Ek / EKFSBC20091030 FS BC 20 910 3000 0,0546 7 1 146,60 kr 1 433,25 kr
Ek / EKFSCC20092530 FS CC 20 925 3000 0,0555 13 1 054,50 kr 1 318,13 kr
Ek / EKFSCC20092030 FS CC 20 920 3000 0,0552 11 1 048,80 kr 1 311,00 kr
Ek / EKFSCC20091030 FS CC 20 910 3000 0,0546 2 1 037,40 kr 1 296,75 kr
Furu / FRFSAB42065050 FS AB 42 650 5000 0,1365 0 1 774,50 kr 2 218,13 kr
Furu / FRFSAB42065020 FS AB 42 650 2000 0,0546 0 709,80 kr 887,25 kr
Furu / FRFSAB41076550 FS AB 40,5 765 5000 0,1549 13 2 013,86 kr 2 517,33 kr
Furu / FRFSAB30065050 FS АВ 30 650 5000 0,0975 11 1 267,50 kr 1 584,38 kr
Furu / FRFSAB30105030 FS AB 30 1050 3000 0,0945 26 1 228,50 kr 1 535,63 kr
Furu / FRFSAB30065030 FS АВ 30 650 3000 0,0585 0 760,50 kr 950,63 kr
Furu / FRFSAB21105030 FS AB 21 1050 3000 0,0662 48 859,95 kr 1 074,94 kr
Furu / FRFSAB21065050 FS AB 21 650 5000 0,0683 34 887,25 kr 1 109,06 kr
Furu / FRFSAB21065030 FS AB 21 650 3000 0,0410 79 532,35 kr 665,44 kr
Furu / FRFSBC21063025 FS ВС 21 630 2500 0,0331 3 363,83 kr 454,78 kr
Furu / FRFSAB18065030 FS АВ 18 650 3000 0,0351 29 456,30 kr 570,38 kr
Furu / FRHSAB42065010 HS АВ 42 650 1000 0,0273 20 368,55 kr 460,69 kr
Furu / FRHSBB42065018 HS BB 42 650 1800 0,0491 1 614,25 kr 767,81 kr
Furu / FRHSBB42065015 HS BB 42 650 1500 0,0410 3 470,93 kr 588,66 kr
Furu / FRHSBB42065013 HS BB 42 650 1300 0,0355 5 408,14 kr 510,17 kr
Furu / FRHSBB42065012 HS BB 42 650 1200 0,0328 1 376,74 kr 470,93 kr
Furu / FRHSBB42065011 HS BB 42 650 1100 0,0300 4 345,35 kr 431,68 kr
Furu / FRHSBB42065010 HS BB 42 650 1000 0,0273 10 313,95 kr 392,44 kr
Furu / FRHSBB42065009 HS BB 42 650 900 0,0246 1 282,56 kr 353,19 kr
Furu / FRHSAB40092009 HS AB 40 920 900 0,0331 32 447,12 kr 558,90 kr
Furu / FRHSAB40090009 HS AB 40 900 900 0,0324 51 437,40 kr 546,75 kr
Furu / FRHSAB40084008 HS AB 40 840 800 0,0269 48 362,88 kr 453,60 kr
Furu / FRHSAB40081008 HS AB 40 810 800 0,0259 106 349,92 kr 437,40 kr
Furu / FRHSAB40063014 HS AB 40 630 1400 0,0353 7 476,28 kr 595,35 kr
Furu / FRHSAB40064013 HS AB 40 640 1300 0,0333 2 449,28 kr 561,60 kr
Furu / FRHSAB40063013 HS AB 40 630 1300 0,0328 1 442,26 kr 552,83 kr
Furu / FRHSAB40032011 HS AB 40 320 1100 0,0141 101 190,08 kr 237,60 kr
Furu / FRHSAB40032010 HS AB 40 320 1000 0,0128 103 172,80 kr 216,00 kr
Furu / FRHSAB40031512 HS AB 40 315 1200 0,0151 94 204,12 kr 255,15 kr
Furu / FRHSAB40031511 HS AB 40 315 1100 0,0139 101 187,11 kr 233,89 kr
Furu / FRHSAB40031510 HS AB 40 315 1000 0,0126 168 170,10 kr 212,63 kr
Furu / FRHSAC40090009 HS AC 40 900 900 0,0324 9 405,00 kr 506,25 kr
Furu / FRHSAC40081008 HS AC 40 810 800 0,0259 19 324,00 kr 405,00 kr
Furu / FRHSAC40032011 HS AC 40 320 1100 0,0141 6 176,00 kr 220,00 kr
Furu / FRHSAC40032010 HS AC 40 320 1000 0,0128 28 160,00 kr 200,00 kr
Furu / FRHSAC40031512 HS AC 40 315 1200 0,0151 20 189,00 kr 236,25 kr
Furu / FRHSAC40031511 HS AC 40 315 1100 0,0139 21 173,25 kr 216,56 kr
Furu / FRHSBB40090009 HS BB 40 900 900 0,0324 13 372,60 kr 465,75 kr
Furu / FRHSBB40081008 HS BB 40 810 800 0,0259 15 298,08 kr 372,60 kr
Furu / FRHSBB40063014 HS BB 40 630 1400 0,0353 1 405,72 kr 507,15 kr
Furu / FRHSBB40032012 HS BB 40 320 1200 0,0154 2 176,64 kr 220,80 kr
Furu / FRHSBB40031512 HS BB 40 315 1200 0,0151 11 173,88 kr 217,35 kr
Furu / FRHSBB40031511 HS BB 40 315 1100 0,0139 10 159,39 kr 199,24 kr
Furu / FRHSBB40031510 HS BB 40 315 1000 0,0126 17 144,90 kr 181,13 kr
Furu / FRHSBC40090009 HS BC 40 900 900 0,0324 9 340,20 kr 425,25 kr
Furu / FRHSBC40081008 HS BC 40 810 800 0,0259 10 272,16 kr 340,20 kr
Furu / FRHSBC40031512 HS BC 40 315 1200 0,0151 10 158,76 kr 198,45 kr
Furu / FRHSBC40031511 HS BC 40 315 1100 0,0139 8 145,53 kr 181,91 kr
Furu / FRHSBC40031510 HS BC 40 315 1000 0,0126 12 132,30 kr 165,38 kr
Furu / FRHSBB20065018 HS BB 20 650 1800 0,0234 2 292,50 kr 365,63 kr
Furu / FRHSBB20065013 HS BB 20 650 1300 0,0169 0 194,35 kr 242,94 kr
Furu / FRHSBB20065012 HS BB 20 650 1200 0,0156 12 179,40 kr 224,25 kr
Furu / FRHSBB20065010 HS BB 20 650 1000 0,0130 12 149,50 kr 186,88 kr
Furu / FRHSBB20063024 HS BB 20 630 2450 0,0309 0 416,75 kr 520,93 kr
Furu / FRHSBB20063020 HS BB 20 630 2000 0,0252 0 315,00 kr 393,75 kr
Furu / FRHSBB20063016 HS BB 20 630 1650 0,0208 0 259,88 kr 324,84 kr
Furu / FRHSBB20063016 HS BB 20 630 1600 0,0202 1 252,00 kr 315,00 kr
Furu / FRHSBB20063013 HS BB 20 630 1300 0,0164 1 188,37 kr 235,46 kr
Furu / FRHSBB20063012 HS BB 20 630 1200 0,0151 1 173,88 kr 217,35 kr
Furu / FRHSBB20063011 HS BB 20 630 1100 0,0139 1 159,39 kr 199,24 kr
Furu / FRHSBB20063010 HS BB 20 630 1000 0,0126 24 144,90 kr 181,13 kr